

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č.S24-014-0006

„Oprava Tyršovy ulice, Žirovnice“

I. Smluvní strany

Objednatel:

Město Žirovnice

se sídlem: Cholunská 665, 394 68 Žirovnice
IČO: 00249505
DIČ: CZ00249505
telefon: +420 724 279 526
bankovní spojení: ČS a.s
číslo účtu: 00622158339/0800
zastoupený: Radkem Vopravilem, starostou města
oprávnění k jednání:
 ve věcech smluvních: Radek Vopravil, starosta
 ve věcech technických: Pavel Kott, ved. odb. výstavby
 stavební dozor: Pavel Kott, tel.: 721321792

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

se sídlem: Pražská čp.495, 370 04 České Budějovice
kontaktní adresa: **Oblast Jindřichův Hradec**, U Panelárny 881/III,377 01 J. Hradec
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
telefon: 384 378 011
fax: 384 378 011
bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.
číslo účtu: 994404-0147137001/0800
zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím OZ DS JIH
zmocnění k jednání: Martin Kolář, DiS a Miroslav Zettl, Z Plné moci
ve věcech smluvních: Martin Kolář, DiS, ředitel oblasti J.Hradec, tel. 602 613 922
m.kolar@swietelsky.cz
ve věcech technických: Miroslav Zettl, technik odd. přípravy a kalkulací
stavbyvedoucí: Jakub Závodský, stavbyvedoucí, tel. 720 034 581
Jakub závodský, j.zavodsky@swietelsky.cz

II.

Na základě dohody obou stran a v souladu s ustanovením čl.II odst. 2.11 a XIII odst 13.1. se mění cena díla a termín následovně:

Článek III. Cena díla, odst. 3.1. se mění a nahrazuje takto:

3.1 Celková cena díla dle předmětu této smlouvy je stanovena na základě nabídky zhotovitele ve výši:

Celková cena dle SOD a dod.č1 bez DPH:.....8 655 293,69 Kč
Snížení ceny dle dodatku č.2 bez DPH:.....-336 090,85 Kč

Celková cena bez DPH:.....8 319 202,84 Kč
DPH (21 %):.....1 747 032,60 Kč
Celková cena včetně DPH : 10 066 235,44 Kč

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a dod.č.1 se nemění.

Příloha č.1: položkový rozpočet

V Žirovnici, dne 11.08. 2023

Za objednatele:

Radek Vopravil
starosta obce



Smlouvu přezkoumal: Miroslav Zettl
Dne : 11.08. 2023

V J. Hradci, dne 11.08. 2023

Za zhotovitele:

Martin Kolář, DiS **Miroslav Zettl**
ředitel oblasti J.Hradec technik odd. přípravy a kalkulací



NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)

Strana : 1
Tištěno dne : 10.08.2023
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE

	Odbytová cena bez DPH	DPH celkem 21,00 15,00	Odbytová cena s DPH
SO 01 Vodovod a kanalizace	2 316 282,67	486 419,36	2 802 702,03
SO V+K Havarijní obnova vodovodu a kanalizace	2 316 282,67	486 419,36	2 802 702,03
SO 02 Oprava ulice Tyršova	3 521 480,31	739 510,87	4 260 991,18
SO 101 Komunikace a chodníky	3 183 813,87	668 600,91	3 852 414,78
SO 401 Veřejné osvětlení	204 166,44	42 874,95	247 041,39
SO 999 Všeobecné položky	133 500,00	28 035,00	161 535,00
ZL 01 změny vodovod kanalizace	2 405 518,47	505 158,88	2 910 677,35
ZL 01.1 výkopy + zásypy + přesuny hmot	1 716 028,20	360 365,92	2 076 394,12
ZL 01.2 kanalizace hl. řad + přípojky	445 126,00	93 476,46	538 602,46
ZL 01.3 vodovod	71 204,27	14 952,90	86 157,17
ZL 01.4 manipulace s Vysokým napětím + 2x ochránění kabelových přechodů silnice	173 160,00	36 363,60	209 523,60
ZL 02 teplovodní kanál	420 838,67	88 376,12	509 214,79
ZL 03 komunikace	-8 826,43	-1 853,55	-10 679,98
ZL 04 odpočet neproved.oprav po STL plynovodu	-336 090,85	-70 579,08	-406 669,93
E.GD			
SO 01 odpočet def.opravy E.GD	-244 706,15	-51 388,29	-296 094,44
SO 02 odpočet def.opravy E.GD	-91 384,70	-19 190,79	-110 575,49

STAVBA CELKEM	8 319 202,84	1 747 032,60	10 066 235,44
----------------------	---------------------	---------------------	----------------------

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
 Tištěno dne : 10.08.2023
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE

SO 01 Vodovod a kanalizace

SO V+K Havarijní obnova vodovodu a kanalizace

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1 1	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5-10cm	327,000 m		1,11	362,97
2 2	Demontáž dlažeb a obrubníků betonových, uložení pro zpětnou pokládku	75,000 m2		2,62	196,50
3 3	Odstranění krytu do 200m2, živičného tl. 10 cm (150*0,8)+(150*0,6)	210,000 m2		1,35	283,50
4 4	Hloubení rýh šířky do 200cm v hor. 3 do 1000m3 pro hlavní řady (150*2,4*0,8)+(150*1,5*0,6)	423,000 m3		260,90	110 360,70
5 5	Hloubení rýh šířky do 200cm v hor. 3 do 1000m3 pro přípojky	105,750 m3		260,90	27 590,18
6 6	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	15,000 m		228,65	3 429,75
7 7	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení inž. sítí	139,590 m3		396,85	55 396,29
8 8	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	423,000 m3		185,17	78 326,91
9 9	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	211,500 m3		301,01	63 663,62
10 10	Urovnání dna výkopu, uvedení do nivelety	20,160 m3		509,21	10 265,67
11 11	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm (150*1,2*0,15)+(17*1,2*0,1)+(150*0,6*0,15)	42,540 m3		1 371,80	58 356,37
12 12	Kamenivo těžené frakce 0/4 B	72,300 t		173,71	12 559,23
13 13	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	64,500 m3		1 546,97	99 779,57
14 14	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	286,200 m3		166,97	47 786,81
15 15	Potrubí PE100 VODA 110 X 10,0 X 100M SDR11 PN16 RC pro hlavní řad	155,000 m		685,39	106 235,45
16 16	Potrubí PE100 RC DN 50 pro přípojky (10*8)	80,000 m		213,48	17 078,40
17 17	Montáž potrubí plastového do DN 100 ve výkopu	155,000 m		426,97	66 180,35
18 18	Dodávka a montáž vodiče vytyčovacího CU 6,00mm2	155,000 m		44,94	6 965,70
19 19	Folie výstražná z PVC, šířky 30 cm, vodovod	155,000 m		8,99	1 393,45
20 20	Přepojení stávajících vod přípojek, vč navrtávky, pasu, šoupátka, zemní soupravy, poklopu, desky, a montáže	8,000 kmpl.		13 483,15	107 865,20
21 21	Šoupě vodárenské PN 10, DN 80	4,000 kus		6 297,76	25 191,04
22 22	Šoupě vodárenské PN 10, DN 100	6,000 kus		8 005,62	48 033,72
23 23	Spojka s přírubou, jištěná proti posunu, multitoleranční, s úhlovým vychýlením DN 100	2,000 kus		4 269,67	8 539,34
24 24	T-kus, tvarovka litinová 200/100	1,000 kus		8 488,77	8 488,77
25 25	T-kus, tvarovka litinová 100/100	1,000 kus		3 876,41	3 876,41
26 26	T-kus, tvarovka litinová 100/80	4,000 kus		3 146,07	12 584,28
27 27	Montáž vodovodních šoupat ve výkopu nebo v šachtě	10,000 kus		898,88	8 988,80
28 28	Souprava zemní teleskopická 1,3-1,8 m	9,000 kus		2 415,73	21 741,57
29 29	Hydrant podzemní, 1,8m, DN 80	2,000 kus		16 292,14	32 584,28
30 30	Montáž hydrantů podzemních do DN 100, ve výkopu	2,000 kus		3 932,59	7 865,18
31 31	Podkladová deska - pokl. hydrantový	2,000 kus		393,26	786,52
32 32	Poklop litinový - hydrantový	2,000 kus		1 685,40	3 370,80
33 33	Podkladová deska - pokl. šoupátkový	9,000 kus		280,90	2 528,10
34 34	Poklop litinový - šoupátkový	9,000 kus		842,70	7 584,30
35 35	Osazení poklopu pro šoupě či hydrant	11,000 kus		1 123,60	12 359,60
36 36	Zajištění a ošetření konců potrubí	6,000 kus		1 685,39	10 112,34
37 37	Přírubový spoj Synoflex 7994 DN 100	4,000 kus		4 719,10	18 876,40
38 38	Příruba pro PE potrubí DN 90/100	6,000 kus		3 039,33	18 235,98
39 39	Koleno patkové prodloužené, litina DN 80	2,000 kus		3 133,71	6 267,42
40 40	Montáž tvarovek litinových, jednoosých ve výkopu	16,000 kus		1 123,60	17 977,60

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2
 Tištěno dne : 10.08.2023
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE

41	41	Montáž tvarovek litinových, odbočných ve výkopu nebo v šqchtě	6,000 kus	1 685,39	10 112,34
42	42	Přirubový spoj, vč sady	34,000 kus	370,79	12 606,86
43	43	Tlaková zkouška vodovodu, vč přísunu a montáže tlak čerpadla, dodávky vody a montáže	150,000 m	50,56	7 584,00
44	44	Proplach a dezinfekce vod potrubí do DN 100, vč dodání vody, dezinf prostředku a bakteriologický roz <i>bor vody</i>	150,000 m	21,91	3 286,50
45	45	Orientační tabulky na zdivu	4,000 kus	173,60	694,40
46	46	Trubka hrdlová kanalizační, plast. Korugovaná, DN 500, SN 12 vč těsnícího kroužku, (150*1,03)	155,000 m	2 022,47	313 482,85
47	47	Spojky, přesuvky a přechody pro DN 500	12,000 kus	3 939,33	47 271,96
48	48	Montáž potrubí kanalizačního do DN 500 ve výkopu	150,000 m	679,78	101 967,00
49	49	D+M Kanal. Šachta betonová, průběžná/spojná, DN 1000 hl. do 2,5m, vč dna, skruží, těsnících elementů <i>, konusu a poklopu D400</i>	5,000 kus	39 584,29	197 921,45
50	50	Folie výstražná z PVC, šířky 30 cm, kanalizace	155,000 m	6,74	1 044,70
51	51	Přepojení stávajících kan přípojek, vč. odbočného sedla/tvarovky, prodloužení, úseku potrubí délky c <i>ca 10m a přechodu z PVC 150/200 a montáže</i>	9,000 kus	19 674,17	177 067,53
52	52	D+M uličních vpustí, s litinovou mříží 40t, vč napojení na kanalizaci	4,000 kus	11 682,59	46 730,36
53	53	Vodorovná doprava sutí po suchu do 3 km	333,900 t	185,28	61 864,99
54	54	Přesun hmot pro trubní vedení, otevřený výkop	126,000 t	98,88	12 458,88
55	55	Doprava materiálů a pracovníků na místo výkonu práce	312,000 km	37,08	11 568,96
56	56	Jádrové vrtání do stěny šachty, beton, do průměru 200 mm a délky 400mm, vč zatěsnění a dodávky těsní <i>cích elementů</i>	3,000 kmp.	2 808,99	8 426,97
57	57	Vytyčování stávajících sítí (elektro,O2,plyn)	6,000 hod	3 000,00	18 000,00
58	58	Náhradní zásobování pitnou vodou (suchovod) po dobu odstávky	2,000 kmpl.	20 224,73	40 449,46
59	59	Kamerová prohlídka kanalizace, vč záznamu na el. mediu	1,000 kmpl.	6 741,58	6 741,58
60	60	DIO, poplatek za zábor, dopravní značky atd	1,000 kmpl.	3 000,00	3 000,00
61	61	Zábradlí a lávky dočasné, osazení, přemístění, demontáž	10,000 kmpl.	112,36	1 123,60
62	62	Odstranění starého vodovodu a kan potrubí bet DN 500 a šachet vč likvidace a uložení odpadů	305,000 m	168,54	51 404,70
63	63	Geodetické vytýčení staveniště a zaměření skutečného provedení	3,000 jedn.	1 872,66	5 617,98
64	64	Dokumentace skutečného provedení	1,000 kmpl.	8 988,77	8 988,77
65	65	Pomocné práce provozovatele	1,000 kmpl.	11 235,96	11 235,96
66	66	Koordinační práce s dalšími zhotoviteli	1,000 kmpl.	561,80	561,80
67	67	Zařízení staveniště	1,000 kmpl.	5 000,00	5 000,00

CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH	2 316 282,67
	21,00	486 419,36	Odbytová cena s DPH	2 802 702,03

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	2 316 282,67
---------------	--------------------------------	---------------------

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 3
 Tištěno dne : 10.08.2023
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE

SO 02 Oprava ulice Tyršova

SO 101 Komunikace a chodníky

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	689,000	m2	61,97	42 697,33
2	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	1 804,000	m2	57,29	103 351,16
3	113154364	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v tra	1 115,000	m2	45,66	50 910,90
4	113202111	Vytrhání obrub krajiniků obrubniků stojatých	313,000	m	155,37	48 630,81
5	122257204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem přes 10	654,275	m3	186,17	121 806,38
6	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	57,565	m3	608,99	35 056,51
7	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 stroj	25,200	m3	695,56	17 528,11
8	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4	654,275	m3	125,02	81 797,46
9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	654,275	m3	12,37	8 093,38
10	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	23,002	m3	738,09	16 977,55
11	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	1 859,750	m2	12,20	22 688,95
12	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	280,000	m	39,33	11 012,40
13	220960156	Přeosazení dopravní značky P4	2,000	kus	1 617,98	3 235,96
14	460742131	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	100,000	m	630,71	63 071,00
15	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	1 115,000	m2	135,94	151 573,10
16	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	689,000	m2	172,53	118 873,17
17	564871113	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 270 mm	1 170,750	m2	256,75	300 590,06
18	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm SANACE	1 170,750	m2	150,06	175 682,75
19	565166121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š přes 3 m	1 115,000	m2	378,76	422 317,40
20	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	689,000	m2	377,96	260 414,44
21	573231108	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	1 115,000	m2	17,88	19 936,20
22	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	1 115,000	m2	299,29	333 708,35
23	5833366400	KAMEN TEZ HR 11-22B	43,700	T	455,98	19 926,33
24	5921746000	obrubnik betonový nájezdový 100x15x15 cm	8,240	kus	154,48	1 272,92
25	5921748000	obrubnik betonový silniční přechodový	4,120	kus	522,46	2 152,54
26	5921752300	obrubnik betonový silniční 100/25/15	105,060	kus	164,02	17 231,94
27	5921752310	Obrubnik chodnikový 100/25/10 cm	16,480	kus	137,51	2 266,16
28	5924500750	dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	700,400	m2	277,64	194 459,06
29	5924503850	dlažba zámková 20x10x6 cm červená slepecká	9,270	m2	680,71	6 310,18
30	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	689,000	m2	358,76	247 185,64
31	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	125,000	m2	58,20	7 275,00
32	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	8,000	kus	1 014,05	8 112,40

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 4

Tištěno dne : 10.08.2023

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N23-014-0181

OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE

33	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	4,000 kus	196,63	786,52
34	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	8,000 kus	196,63	1 573,04
35	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	114,000 m	339,26	38 675,64
36	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	16,000 m	250,27	4 004,32
37	916231293	Příplatek za osazení obloukového obrubníku	35,000 m	44,94	1 572,90
38	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	183,000 m	467,99	85 642,17
39	919121212	Těsnění spár záhlavkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	60,000 m	95,51	5 730,60
40	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	41,000 m	54,81	2 247,21
41	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	41,000 m	54,81	2 247,21
42	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	297,000 m	10,60	3 148,20
43	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot k recyklaci	1 236,744 t	30,53	37 757,79
44	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	1 236,744 t	15,27	18 885,08
45	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	895,000 t	73,07	65 397,65

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 668 600,91	Odbytová cena bez DPH	3 183 813,87
			Odbytová cena s DPH	3 852 414,78

SO 401 Veřejné osvětlení

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	10.079.365	TRUBKA KOPOFLEX 75MM CERVENA KF 09075 BA	125,000 m		32,58	4 072,50
2	1394456	EL.VYZBROJ 1POJ. IP20	4,000 kus		674,16	2 696,64
3	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	4,000 kus		67,42	269,68
4	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 3	6,000 kus		67,42	404,52
5	210202013D	Demontáž svítidel výbojkových	2,000 kus		449,44	898,88
6	210202016	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový	4,000 kus		898,88	3 595,52
7	210204011	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	4,000 kus		1 235,96	4 943,84
8	210204011D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	2,000 kus		2 808,99	5 617,98
9	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	4,000 kus		1 123,60	4 494,40
10	210204201D	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	2,000 kus		112,36	224,72
11	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoj	125,000 m		42,70	5 337,50
12	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	8,000 kus		42,70	341,60
13	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	1,000 kus		561,80	561,80
14	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	1,000 kus		1 123,60	1 123,60
15	210280542	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového	1,000 kus		2 247,19	2 247,19
16	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (např. CYKY, CHKE-R) ulože	125,000 m		39,33	4 916,25
17	210902011	Montáž kabelu Al do 1 kV plný kulatý průřezu 4x16 mm2 uložených volně (např. AYKY)	125,000 m		50,56	6 320,00
18	31673000	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1000mm	4,000 kus		1 269,66	5 078,64

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 5

Tištěno dne : 10.08.2023

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE

19	31674067	stožár osvětlovací sadový Pz 133/108/89 v 6,0m	4,000 kus	8 844,95	35 379,80
20	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	132,000 m	18,88	2 492,16
21	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	132,000 m	31,46	4 152,72
22	34113079	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x16mm ²	132,000 m	53,93	7 118,76
23	34774004	svítidlo veřejného osvětlení na sloupek zdroj LED 15W 2700K	4,000 kus	6 968,54	27 874,16
24	35442036	svorka uzemnění nerez připojovací	4,000 kus	42,70	170,80
25	460080201	Základové konstrukce zřízení bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného	3,200 m ²	449,44	1 438,21
26	460080301	Základové konstrukce odstranění bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného	3,200 m ²	337,08	1 078,66
27	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v homině tř I skupiny 3	1,800 m ³	898,88	1 617,98
28	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v homině tř I skupiny 3	98,000 m	146,07	14 314,86
29	460242111	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	2,000 kus	419,10	838,20
30	460242121	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při souběhu s kabelem	8,000 m	419,10	3 352,80
31	460242211	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení	3,000 kus	419,10	1 257,30
32	460242221	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	25,000 m	78,65	1 966,25
33	460260001	Zatažení kabelu do chráničky	125,000 m	33,71	4 213,75
34	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) hominy dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostře	11,760 m ³	11,24	132,18
35	460371121	Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hominy třídy I skupiny 1 až 3	11,760 m ³	11,24	132,18
36	460451182	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z hominy tř I skupiny 3	98,000 m	101,12	9 909,76
37	460481121	Úprava pláně při elektromontážích v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	39,200 m ²	33,71	1 321,43
38	460641112	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15	0,800 m ³	2 808,99	2 247,19
39	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky d	98,000 m	33,71	3 303,58
40	460671112	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířk	98,000 m	4,49	440,02
41	460742111	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových pr	98,000 m	5,62	550,76
42	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	0,800 m ³	224,73	179,78
43	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	65,856 t	11,24	740,22
44	741126813	Demontáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 až 25 mm ² uložený volně	70,000 m	33,71	2 359,70
45	850068040v	Drát zemnicí FeZn pr. 10mm (50kg/bal = 80,5bm)	78,000 kg	73,03	5 696,34
46	945421110.1	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	6,000 hod	730,34	4 382,04
47	945421112	Hydraulický nakládací jeřáb na automobilovém podvozku do 5 t včetně obsluhy	6,000 hod	730,34	4 382,04
48	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	6,000 hod	674,16	4 044,96
49	WVN.DP41550...	Trubka kanalizační plastová KGEM-315x5000 SN4	1,000 kus	3 932,59	3 932,59

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 42 874,95	Odbytová cena bez DPH	204 166,44
			Odbytová cena s DPH	247 041,39

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 6
Tiskeno dne : 10.08.2023
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE

SO 999 Všeobecné položky

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>	
1	012103000	Geodetické práce před výstavbou	1,000	kpl	15 000,00	15 000,00
2	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00
3	012303000	Geodetické práce po výstavbě	1,000	kpl	20 000,00	20 000,00
4	030001000	Zařízení staveniště	1,000	kpl	8 000,00	8 000,00
5	034103000	Oplocení staveniště	1,000	...	10 000,00	10 000,00
6	034303000	Dopravní značení na staveništi	1,000	kpl	40 000,00	40 000,00
7	043134000	Zkoušky zatěžovací	5,000	ks	5 000,00	25 000,00
8	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	3,000	km	3 500,00	10 500,00
CELKEM		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH	133 500,00	
		21,00	28 035,00	Odbytová cena s DPH	161 535,00	

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :				3 521 480,31
--------	-------------------------	--	--	--	--------------

ZL 01 změny vodovod kanalizace

ZL 01.1 výkopy + zásypy + přesuny hmot

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	4	Hloubení rýh šířky do 200cm v hor. 3 do 1000m3 pro hlavní řady (150*2,4*0,8)+(150*1,5*0,6) kanalizace (160*2,5*1,5)+vodovod(165*1,6*1) - 423 (původní zemařina) ((150*2,4*0,8)+(150*1,5*0,6))*1 kanalizace (160*2,5*1,5)+vodovod(165*1,6*1)	441,000	m3	260,90	115 056,90
			-423,000000			
			864,000000			
2	5	Hloubení rýh šířky do 200cm v hor. 3 do 1000m3 pro přípojky hloubení 105,75 / rozpočet (8 vodovodních+9kanal přípojek) = 6,22m3 /1přípojku celkem 27kanal přípojek + 8 vodovodních = 35ks * 6,22= 217,7m3 - 105,75 (rozpočet původní) = 111,95m3 217,7m3 - 105,75	111,950	m3	260,90	29 207,76
			111,950000			
3	7	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení inž. sítí kanalizace (160*2,5*1,5)+vodovod(165*1,6*1)+217,7 přípojky - 423 (původní zemařina)*0,6 (kanalizace (160*2,5*1,5)+vodovod(165*1,6*1)+217,7 přípojky - 423)původní zemařina *0,6	395,220	m3	396,85	156 843,06
			395,220000			
4	8	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m kanalizace (160*2,5*1,5)+vodovod(165*1,6*1)+217,7m3 přípojky - 423 (původní zemařina) +530,39m3 naložení na mezideponii (Budín) kanalizace (160*2,5*1,5)+vodovod(165*1,6*1)+217,7 přípojky - 423 530,39	1 189,090	m3	185,17	220 183,80
			658,700000			
			530,390000			
5	9	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m kanalizace (160*2,5*1,5)+vodovod(165*1,6*1) + hloubení přípojky (105,75) + navlčení přípojky 111,95 - 211,5 (v původním rozpočtu) - 100% vřměna materiálu +náhradní zásypovřmateriál z mezideponie na stabu 530,39m3 kanalizace (160*2,5*1,5)+vodovod(165*1,6*1) + hloubení přípojky (105,75) + navlčení přípojk kanalizace (160*2,5*1,5)+vodovod(165*1,6*1) + hloubení přípojky (105,75) + navlčení přípojky 111,959 600+264+217,7+530,39-211,5	1 400,590	m3	301,01	421 591,60
			0,000000			
			0,000000			
			1400,590000			
6	10	Urovnání dna výkopu, uvedení do nivelety (150*1,5*0,15)+(10*1,5*0,15)+(38*5*1*0,1)+(150*1*0,15)+(15*1*0,15) rozpočet 42,54+ lože navíc 37,21 - původní rozpočet 20,16 (150*1,5*0,15)+(10*1,5*0,15)+(38*5*1*0,1)+(150*1*0,15)+(15*1*0,15) rozpočet - původní rozpočet 26	53,750	m3	509,21	27 370,04
			rozpočet - původní rozpočet 20,16			
			0,000000			
			53,750000			

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 7

Tištěno dne : 10.08.2023

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE

7	11	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm (150*1,2*0,15) +(17*1,2*0,1)+(150*0,6*0,15) <i>Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm (150*1,5*0,15)+(10*1,5*0,15)+(38*5*1*0,1)+(150*1*0,15) +(15*1*0,15) - rozpočet 42,54 (150*1,5*0,15)+(10*1,5*0,15)+(38*5*1*0,1)+(150*1*0,15)+(15*1*0,15)-42,54 37,21000</i>	37,210 m3	1 371,80	51 044,68
8	12	Kamenivo těžené frakce 0/4 B <i>37,21*1,7 37,21*1,7 63,25700</i>	63,257 t	173,71	10 988,37
9	13	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny <i>kanalizace (160*1*1,5) - (160*3,14*0,09) + vodovod (165*0,5*1) - (165*3,14*0,01) + přípojky (38*5*0,6*1)- (38*5*0,6*0,25) - původní rozpočet 64,5 *0,5 ((160*1*1,5)-(160*3,14*0,09)+(165*0,5*1)-(165*3,14*0,01)+(38*5*0,6*1)- (38*5*3,14*0,025)-64,5)*0,6 184,01280</i>	184,012 m3	1 546,97	284 662,28
10	14	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <i>kanalizace (160*1,3*1,5)+ vodovod (165*0,4*1) + přípojky 105,75 +111,95- původní rozpočet 286,2 kanalizace (160*1,3*1,5)+ vodovod (165*0,4*1) + přípojky 105,75 +111,95- původní rozpočet 286,2 309,50000</i>	309,500 m3	166,97	51 677,22
98	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZK <i>1 081,70500*3 km- celé hloubení se odváží na skládku 1 081,70500*3 3245,11500</i>	3 245,115 m3	25,30	82 101,41
99	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm SANACE <i>přepočet na náhradní materiál 1170,75m2 tl 0,3m =351,225m3 náhradní materiál : kanalizace (160*1,3*1,5)+ vodovod (165*0,4*1) + přípojky ((105,75 + 111,95)*0,7) =530,39m3 / 0,3 = 1767,96667 ((160*1,3*1,5)+ (165*0,4*1) + ((105,75 + 111,95)*0,7))/0,3 1767,96667</i>	1 767,966 m2	150,06	265 301,08

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 360 365,92	Odbytová cena bez DPH	1 716 028,20
			Odbytová cena s DPH	2 076 394,12

ZL 01.2 kanalizace hl. řad + přípojky

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	46	Trubka hrdlová kanalizační, plast. Korugovaná, DN 500, SN 12 vč těsnícího kroužku, (150*1,03) +10m DN400	10,000 m	2 022,47	20 224,70
2	47	Spojky, přesuvky a přechody pro DN 500	4,000 kus	3 939,33	15 757,32
3	48	Montáž potrubí kanalizačního do DN 500 ve výkopu +10m DN400 do ulice Cholunské	10,000 m	679,78	6 797,80
4	49	D+M Kanal. Šachta betonová, průběžná/spojná, DN 1000 hl. do 2,5m, vč dna, skruží, těsnících elementů , konusu a poklopu D400 -2 ks - jedna šachta vypuštěna - jedna monolitická na místě zhotovená	-2,000 kus	39 584,29	-79 168,58
5	50	Folie výstražná z PVC, šířky 30 cm, kanalizace +10m DN400	10,000 m	6,74	67,40
6	51	Přepojení stávajících kan přípojek, vč. odbočného sedla/tvarovky, prodloužení, úseku potrubí délky c ca 10m a přechodu z PVC 150/200 a montáže 13x děťová přípojka 14x splašková přípojka 3x napojení hlavního řadu jednotlivé kanalizace (původní x rekonstruovaná) celkem: 30ks - 9ks původní rozpočet = 21	21,000 kus	19 674,17	413 157,57
7	52	D+M uličních vpustí, s litinovou mříží 40t, vč napojení na kanalizaci -1	-1,000 kus	11 682,59	-11 682,59
8	54	Přesun hmot pro trubní vedení, otevřený výkop 126/155*10=8,129 126/155*10	8,129 t	98,88	803,80
		8,12903			

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 8
 Tištěno dne : 10.08.2023
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE

9	5989204100	kanalizační šachta křížová - se dnem vystaveným na místě	1,000 kus	79 168,58	79 168,58
---	------------	--	-----------	-----------	-----------

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 93 476,46	Odbytová cena bez DPH	445 126,00
			Odbytová cena s DPH	538 602,46

ZL 01.3 vodovod

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	15	Potrubí PE100 VODA 110 X 10,0 X 100M SDR11 PN16 RC pro hlavní řad	18,000	m	685,39	12 337,02
2	16	Potrubí PE100 RC DN 50 pro přípojky (10*8)	0,000	m	213,48	0,00
3	17	Montáž potrubí plastového do DN 100 ve výkopu	18,000	m	426,97	7 685,46
4	18	Dodávka a montáž vodiče vytyčovacího CU 6,00mm2	18,000	m	44,94	808,92
5	19	Folie výstražná z PVC, šířky 30 cm, vodovod	18,000	m	8,99	161,82
6	20	Přepojení stávajících vod přípojek, vč navrtávky, pasu, šoupátka, zemní soupravy, poklopu, desky, a montáže	0,000	kompl.	13 483,15	0,00
7	21	Šoupě vodárenské PN 10, DN 80	0,000	kus	6 297,76	0,00
8	22	Šoupě vodárenské PN 10, DN 100	0,000	kus	8 005,62	0,00
9	23	Spojka s přírubou, jištěná proti posunu, multitoleranční, s úhlovým vychýlením DN 100	0,000	kus	4 269,67	0,00
10	24	T-kus, tvarovka litinová 200/100	0,000	kus	8 488,77	0,00
11	25	T-kus, tvarovka litinová 100/100	2,000	kus	3 876,41	7 752,82
12	26	T-kus, tvarovka litinová 100/80	-2,000	kus	3 146,07	-6 292,14
13	27	Montáž vodovodních šoupat ve výkopu nebo v šachtě	0,000	kus	898,88	0,00
14	28	Souprava zemní teleskopická 1,3-1,8 m	0,000	kus	2 415,73	0,00
15	29	Hydrant podzemní, 1,8m, DN 80	0,000	kus	16 292,14	0,00
16	30	Montáž hydrantů podzemních do DN 100, ve výkopu	0,000	kus	3 932,59	0,00
17	31	Podkladová deska - pokl. hydrantový	0,000	kus	393,26	0,00
18	32	Poklop litinový - hydrantový	0,000	kus	1 685,40	0,00
19	33	Podkladová deska - pokl. šoupátkový	0,000	kus	280,90	0,00
20	34	Poklop litinový - šoupátkový	0,000	kus	842,70	0,00
21	35	Osazení poklopu pro šoupě či hydrant	3,000	kus	1 123,60	3 370,80
22	36	Zajištění a ošetření konců potrubí	0,000	kus	1 685,39	0,00
23	37	Přírubový spoj Synoflex 7994 DN 100	0,000	kus	4 719,10	0,00
24	38	Příruba pro PE potrubí DN 90/100	4,000	kus	3 039,33	12 157,32
25	39	Koleno patkové prodloužené, litina DN 80	0,000	kus	3 133,71	0,00
26	40	Montáž tvarovek litinových, jednoosých ve výkopu	2,000	kus	1 123,60	2 247,20
27	41	Montáž tvarovek litinových, odbočných ve výkopu nebo v šachtě	0,000	kus	1 685,39	0,00
28	42	Přírubový spoj, vč sady	4,000	kus	370,79	1 483,16
29	43	Tlaková zkouška vodovodu, vč přísunu a montáže tlak čerpadla, dodávky vody a montáže	18,000	m	50,56	910,08
30	44	Proplach a dezinfekce vod potrubí do DN 100, vč dodání vody, dezinf. prostředku a bakteriologický roz	18,000	m	21,91	394,38
31	45	<i>bor vody</i> Orientační tabulky na zdivu	0,000	kus	173,60	0,00
32	62	Odstranění starého vodovodu a kan potrubí bet DN 500 a šachet vč likvidace a uložení odpadů	-155,000	m	168,54	-26 123,70
33	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	5,000	t	3 270,00	16 350,00
34	979087017	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí azbestocementových do 5000 m	5,000	T	606,92	3 034,60
35	997131529	Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí azbestocementových	250,000	T	24,57	6 142,50

5*50
5*50

250,00000

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 9
Tištěno dne : 10.08.2023
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE

36	966089301	Demontáž rozvodu vody azbestocementových trub tlakových DN 100 <i>155+18</i>	173,000 M	55,11	9 534,03
			<i>173,00000</i>		
37	997006014	Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabulí s obsahem azbestu	5,000 t	3 850,00	19 250,00

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 14 952,90	Odbytová cena bez DPH	71 204,27
			Odbytová cena s DPH	86 157,17

ZL 01.4 manipulace s Vysokým napětím + 2x ochránění kabelových přechodů silnice

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	076103012 Křížení el. vedení - vypnutí kříženého VN, NN <i>2x odkop, rozbití stávajících chráničů, podbetonování, přebetonování s vltůží 10x vypínání a zapínání kabelů</i>	2,000 kpl		86 580,00	173 160,00

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 36 363,60	Odbytová cena bez DPH	173 160,00
			Odbytová cena s DPH	209 523,60

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :			2 405 518,47
---------------	--------------------------------	--	--	---------------------

ZL 02 teplovodní kanál

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	261911111 Odbourání vrchní vrstvy podzemní stěny ze ŽB <i>75*1,5*0,18</i> <i>75*1,5*0,18</i>	20,250 m3		7 890,00	159 772,50
		<i>20,25000</i>			
2	733120826 Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 60,3 do 89 <i>78*2</i> <i>78*2</i>	156,000 m		110,00	17 160,00
		<i>156,00000</i>			
3	713490811 Demontáž izolace tepelné oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu do 500 mm	156,000 m		221,00	34 476,00
4	722181817 Demontáž plstěných pásů z trub D přes 50 do 150	156,000 m		97,00	15 132,00
5	997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot k recyklaci	100,000 t		30,53	3 053,00
6	997002519 Připlátek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	100,000 t		15,27	1 527,00
7	564871113 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 270 mm <i>65*1,5*1,3=126,75m3/0,27=469,4444</i> <i>65*1,5*1,3/0,27</i>	469,444 m2		256,75	120 529,85
		<i>469,44444</i>			
8	8 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m <i>65*1,5*1,3=126,75m3</i> <i>65*1,5*1,3</i>	126,750 m3		185,17	23 470,30
		<i>126,75000</i>			
9	411239211 Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 v klenbách cihlami tl do 150 mm <i>1,4*1*2=2,8</i> <i>1,4*1*2</i>	2,800 m2		2 210,00	6 188,00
		<i>2,80000</i>			
10	595212000 cihla vápenopisková plná VF P30MPa 29x14x6,5 cm nebarvená <i>1,4*1*2*0,15=0,42m3*388=162ks</i>	162,000 kus		8,50	1 377,00
11	9 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m <i>65*1,5*1,3</i> <i>65*1,5*1,3</i>	126,750 m3		301,01	38 153,02
		<i>126,75000</i>			

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 10
 Tištěno dne : 10.08.2023
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	420 838,67
---------------	--------------------------------	-------------------

ZL 03 komunikace

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm SANACE	-1 170,750 m2		150,06	-175 682,75
2	564871113	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 270 mm <i>148+5=153*7,65</i>	1 170,750 m2		256,75	300 590,06
3	122257204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem přes 10 <i>153*7,65=1170,45m2*0,7(sanace navíc)=819,315m3 - odkopy z kanalizace a vodovodu - ((1,5+1)*0,7*153) =267,75m3 a minus zemařina z rozpočtu -654,275 = 819,315-267,75-654,275</i> <i>819,315-267,75-654,275</i>	-102,710 m3		186,17	-19 121,52
4	129001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí <i>57,565*1</i>	-57,565 m3		608,99	-35 056,51
5	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 stroj <i>25,2*1</i>	-25,200 m3		695,56	-17 528,11
6	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 <i>819,315-267,75-654,275</i> <i>819,315-267,75-654,275</i>	-102,710 m3		125,02	-12 840,80
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky <i>819,315-267,75-654,275</i> <i>819,315-267,75-654,275</i>	-102,710 m3		12,37	-1 270,52
8	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m <i>23,002*1</i>	-23,002 m3		738,09	-16 977,55
9	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	-280,000 m		39,33	-11 012,40
10	5833366400	KAMEN TEZ HR 11-22B	-43,700 T		455,98	-19 926,33
CELKEM			Odbytová cena bez DPH :			-8 826,43

ZL 04 odpočet neproved.oprav po STL plynovodu E.GD

SO 01 odpočet def.opravy E.GD

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	113154364 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v tra odpočet -237,975-147,05	-385,025 m2		45,66	-17 580,24
2	567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm odpočet -147,05	-147,050 m2		377,96	-55 579,02
3	573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 odpočet -237,975	-237,975 m2		17,88	-4 254,99

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 11
 Tištěno dne : 10.08.2023
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE

4	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu <i>odpočet</i> -237,975	-237,975 m2 <i>0,00000</i> -237,97500	299,29	-71 223,54
5	565166121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š přes 3 m <i>odpočet</i> -147,05	-147,050 m2 <i>0,00000</i> -147,05000	378,76	-55 696,66
6	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 <i>odpočet</i> -24,24	-24,240 m2 <i>0,00000</i> -24,24000	358,76	-8 696,34
7	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm SANACE <i>odpočet</i> -69,85	-69,850 m2 <i>0,00000</i> -69,85000	150,06	-10 481,69
8	919121212	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu <i>odpočet</i> -221,9	-221,900 m <i>0,00000</i> -221,90000	95,51	-21 193,67

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem -51 388,29	Odbytová cena bez DPH	-244 706,15
			Odbytová cena s DPH	-296 094,44

SO 02 odpočet def.opravy E.GD

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	113154364 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v tra <i>odpočet</i> -81,6-56,1	-137,700 m2 <i>0,00000</i> -137,70000		45,66	-6 287,38
2	567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm <i>odpočet</i> -56,10	-56,100 m2 <i>0,00000</i> -56,10000		377,96	-21 203,56
3	573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 <i>odpočet</i> -56,1	-56,100 m2 <i>0,00000</i> -56,10000		17,88	-1 003,07
4	577144121 Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu <i>odpočet</i> -81,6	-81,600 m2 <i>0,00000</i> -81,60000		299,29	-24 422,06
5	565166121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š přes 3 m <i>odpočet</i> -56,1	-56,100 m2 <i>0,00000</i> -56,10000		378,76	-21 248,44
6	596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 <i>odpočet</i> -35,2	-35,200 m2 <i>0,00000</i> -35,20000		358,76	-12 628,35
7	564871116 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm SANACE <i>odpočet</i> -30,6	-30,600 m2 <i>0,00000</i> -30,60000		150,06	-4 591,84

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem -19 190,79	Odbytová cena bez DPH	-91 384,70
			Odbytová cena s DPH	-110 575,49

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana :
Tištěno dne : 10.08..
Databáze:
Nabídka číslo:



Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	-336 090,85
---------------	--------------------------------	--------------------

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	8 319 202,84
	21,00	1 747 032,60	Odbytová cena s DPH :	10 066 235,44

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .